

EVL HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2012

Martin Svanholm Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EVL HOLDING ApS
Nedergårdsvej 49B
8200 Århus N

CVR-nr: 32890490

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet der består i rådgivning, konsulentvirksomhed, bygge- og håndværkervirksomhed, handel og service, administration samt anden service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2011/12 betegnes som meget tilfredsstillende og selskabet forventer et tilsvarende resultat for 2012/13.

Årets resultat blev et overskud på kr. 645.910 efter skat, der er foretaget et kapitalindskud på kr. 600.000, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 1.641.577.

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		650.910
Ordinært resultat før skat		645.910
Ekstraordinært resultat før skat		645.910
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		645.910
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		645.910
I alt		645.910

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		931.618
Materielle anlægsaktiver i alt		931.618
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	40.000
Anlægsaktiver i alt		971.618
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.140
Andre tilgodehavender		1.093.680
Tilgodehavender i alt		1.429.820
Omsætningsaktiver i alt		1.429.820
AKTIVER I ALT		2.401.438

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Andre reserver		600.000
Overført resultat		961.577
Egenkapital i alt		1.641.577
Hensættelse til udskudt skat		31.567
Hensatte forpligtelser i alt		31.567
Gæld til realkreditinstitutter		0
Anden gæld		728.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.294
Gældsforpligtelser i alt		728.294
PASSIVER I ALT		2.401.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	-
	kr.	t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

Selskabet har ikke haft ansatte.
i henhold til ÅRL § 69 oplyses løn til direktionen ikke.

2. Skat af årets resultat

	2011/12	-
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	31.567	78
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31.567	78
	31.567	78

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	416.751	0
Tilgang	80.000	0
Afgang	-456.751	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Køkkensalg Aarhus ApS, Aarhus	50%	40.000	0

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. feb 2013.